
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky: Komunitní centrum Hloubětínská 55 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14  

Adresa zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO/DIČ zadavatele: 00231312/ CZ00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 
Zadavatel, Městská část Praha 14, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele 
pro veřejnou zakázku. 
 

Označení zadavatele 
Městská část Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 
1073, 198 21 Praha 9, IČO 00231312 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních 
prací dle požadavků zadavatele, a to realizace 
stavebních prací spočívající ve výstavbě komunitního 
centra dle projektové dokumentace pro provedení 
stavby. 

Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené 
Smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí stavební 
i technologická část stavby provedená dle projektové 
dokumentace – úplné a bezvadné provedení všech 
stavebních a montážních prací včetně dodávek 
potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro 
řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 
souvisejících s dodávkou stavebních a montážních 
prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla 
nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností 
opatření apod.), a to v celém rozsahu zadání, který je 
vymezen projektovou dokumentací, určenými 
standardy a obecně technickými požadavky 
na výstavbu. 

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

28.936.915,08 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Komunitní centrum Hloubětínská 55“ 

 str. 2 z 3 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

Rekomont, a. s., Praha 9 - Hloubětín, Kbelská 581, 
PSČ 19000, IČO 00499838, 

ALSTAP s.r.o., V korytech 972/12, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČO 29000238, 

Chládek & Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, 
Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO 62743881, 

Tost.cz, s.r.o., Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou, 
IČO 25956019, 

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka 
EKIS, spol. s r.o., Praha 9 - Horní Počernice, 
Náchodská 2421, PSČ 19300, IČO 18626084. 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

ALSTAP s.r.o., V korytech 972/12, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČO 29000238. 

Odůvodnění: 
U účastníka došlo v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace dle § 88 odst. 1 zákona. Účastník 
tuto skutečnost oznámil zadavateli veřejné zakázky 
v zákonné lhůtě do 5 pracovních dnů, nicméně ve 
svém sdělení konstatoval, že není schopen předložit 
nové doklady a kvalifikaci tedy nebude ani nadále 
splňovat. Zadavatel proto vylučuje účastníka podle 
§ 48 odst. 2 písm. a) zákona, jelikož tento již nesplňuje 
zadávací podmínky. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka 
EKIS, spol. s r.o., Praha 9 - Horní Počernice, 
Náchodská 2421, PSČ 19300, IČO 18626084. 

Nabídka vybraného účastníka byla shledána jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

OKNOTHERM spol. s r.o., Linecká 377, 382 41 
Kaplice, IČO 466 78 352, 

Izolprag – střešní systémy spol. s r.o., Ve žlíbku 
1849/2a, 193 00 Praha 9, IČO 290 04 047, 

STAVOMAK s.r.o., Michelská 12a/18, 145 01 Praha 4, 
IČO 271 43 121, 

DUDA – obchodní a stavební společnost, s.r.o., 
Slévárenská 406/17, 709 00 Ostrava, IČO 268 62 514, 

GOLDBECK Prefabeton s.r.o., Chrudimská 42, 285 71 
Vrdy, IČO 498 23 329. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Komunitní centrum Hloubětínská 55“ 

 str. 3 z 3 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým 
zázemím pro umožnění podání nabídky 
elektronickými prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 17. 12. 2017 
 
 
 
 
 
________________________ 
Public Market Advisory s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek 

pověřen zadavatelem 

 

 

 

 


		2017-12-17T21:49:17+0100




